
SERIES de la 3ª JORNADA de LIGA BENJAMÍN 
y DEMOSTRACIÓN ESCUELAS

PISCINA de SANTA ISABEL – SANTIAGO
15 de FEBRERO de 2020

….........................................................................................................................................
ESCUELAS    25m ESPALDA

….........................................................................................................................................

     1 100 m Braza Masculino 12 A
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001144622 MUÑIZ MATALOBOS NICOLÁS 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
3 001180208 PARRADO MÉNDEZ MARTÍN 2008 CNARZUA 59:00.00 25m-M
4 001146836 LEVCHENKO NIKITA 2008 CNARZUA 59:00.00 25m-M
5 001144932 SAN MARTIN QUINTERO LUCA ABDON 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
6 001144936 LOPEZ GONZALEZ PEDRO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001141235 MARIÑO SILVA BRAIS 2008 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
2 001143546 GALLARDO RUBIO DARIO 2008 CNARZUA 59:00.00 25m-M
3 001144616 REY MUNIN ALONSO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
4 001144608 FRAGA VISOS TEO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
5 001144474 CARAMÉS FERREIRA PAULO 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
6 001144475 OZORES CHOUZA DANIEL 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
7 001144736 BARRERA BOADO DIEGO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
8 001144477 FERNANDEZ DA PALMA MARCOS 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

2 100 m Braza Feminino 11 A
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 001144815 LAIÑO IZQUIERDO AINHOA 2009 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 001143948 GARCIA CASAL NADIA 2009 CNARZUA 59:00.00 25m-M
5 001143800 IBAÑEZ JIMENO PAULA 2009 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
6 001143995 MARTINEZ PEREZ NOA 2009 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M

3 50 m Braza Masculino BENX
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001182403 SANMARTIN RIAL MIGUEL 2010 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
3 001144479 CASTRO SAMPEDRO DIEGO 2010 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
4 001141213 ALONSO PEREZ NEO 2010 CNARZUA 59:00.00 25m-M
5 001184161 MARTINEZ PAZ LEO 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
6 001186873 CALVO CAAMAÑO LOIS 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
7 001170881 DIAZ DOMINGUEZ NICOLAS 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001182400 PAZ RODRIGUEZ PABLO 2010 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
2 001144480 MOURE DORCA HUGO 2010 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
3 001185586 LORENZO ARESTIN LUKA 2009 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 001187889 EMILIAN BACAOANU DAVID ANTONIO 2009 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
5 001182392 CASTRO FERNANDEZ JULIO 2009 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
6 001184163 NEGREIRA MARTINEZ VICTOR 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
7 001187902 MIRA GARCIA DIEGO 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
8 001144487 PETEIRO DE LA IGLESIA ENZO 2010 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001185587 MADANI TREVIZAN ALEXANDRE 2009 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
2 001185584 BUSTO NINE ADRIAN 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
3 001143958 LAZIEIEV NERMERSKIY ANATOLIY 2009 CNARZUA 1:06.81 25m-M
4 001146837 CASAL MEJUTO PAU 2009 CNARZUA 53.16 25m-M
5 001144814 PÉREZ CALO NICOLÁS 2009 SDCNBOIRO 1:03.36 25m-M
6 001184165 PEREZ ANTELO TIAGO 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
7 001184166 ROJO ANTELO HUGO 2008 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
8 001184159 VILARIÑO LOPEZ BRAIS 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
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FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001143811 SALGADO POUSO JORGE 2009 CNRIVEIRA 50.76 25m-M
2 001143957 LAZIEIEV NEMERSKIY ALEKSANDR 2009 CNARZUA 46.42 25m-M
3 001143549 LOPEZ VARELA ANTON 2009 CNARZUA 45.75 25m-M
4 001141235 MARIÑO SILVA BRAIS 2008 CNRIVEIRA 39.33 25m-M
5 001143799 CRUJEIRAS VILLAR MATEO 2009 CNRIVEIRA 43.72 25m-M
6 001143945 CARRIL FERNANDEZ NICOLAS 2009 CNARZUA 45.85 25m-M
7 001144481 PATIÑO RÍOS JESÚS 2009 CNRIVEIRA 50.66 25m-M
8 001144283 FRANCISCO CARDENAS MARIO A. 2009 CNRIVEIRA 51.13 25m-M

4 50 m Braza Feminino BENX
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 001145002 OUVIÑA PICOS NADIUSKA 2010 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 001143807 TRASBACH GARCIA VERA 2010 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
5 001147300 VAZQUEZ RIO SARA 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001184164 PENSADO PAZOS AMALIA 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
3 001144623 BARREIRO CASTRO IRIA 2010 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 001143804 SANISIDRO HERMIDA EMMA 2010 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
5 001182397 MOSQUERA VILACOBA LIA 2009 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
6 001143790 MUÑIZ RAMA MARTA 2010 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
7 001188598 BURES ALONSO IRIA 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144483 CORRALES VENTOSO ZAIRA 2010 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
2 001186876 CESPON MIGUEZ LAURA 2010 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
3 001186874 CALVO CAAMAÑO MARA 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
4 001143800 IBAÑEZ JIMENO PAULA 2009 CNRIVEIRA 45.31 25m-M
5 001143995 MARTINEZ PEREZ NOA 2009 CNRIVEIRA 46.62 25m-M
6 001187898 LOPEZ RODRIGUEZ ALBA 2010 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
7 001182398 NOYA REIRIZ EVA 2010 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
8 001186875 MUIÑO MATA UXIA 2009 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M

….........................................................................................................................................
ESCUELAS    25m CROL

….........................................................................................................................................

5 50 m Bolboreta Masculino 12 A
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001180208 PARRADO MÉNDEZ MARTÍN 2008 CNARZUA 59:00.00 25m-M
3 001146836 LEVCHENKO NIKITA 2008 CNARZUA 59:00.00 25m-M
4 001144474 CARAMÉS FERREIRA PAULO 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
5 001144475 OZORES CHOUZA DANIEL 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
6 001144477 FERNANDEZ DA PALMA MARCOS 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
7 001185584 BUSTO NINE ADRIAN 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144622 MUÑIZ MATALOBOS NICOLÁS 2008 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
2 001143546 GALLARDO RUBIO DARIO 2008 CNARZUA 50.91 25m-M
3 001144608 FRAGA VISOS TEO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 44.13 25m-E
4 001144736 BARRERA BOADO DIEGO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 35.99 25m-M
5 001141235 MARIÑO SILVA BRAIS 2008 CNRIVEIRA 37.47 25m-E
6 001144616 REY MUNIN ALONSO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 45.28 25m-E
7 001144932 SAN MARTIN QUINTERO LUCA ABDON 2008 CDNCIDADESANTIAGO 51.28 25m-M
8 001144936 LOPEZ GONZALEZ PEDRO 2008 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
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   6 50 m Bolboreta Feminino 11 A
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001143948 GARCIA CASAL NADIA 2009 CNARZUA 59:00.00 25m-M
3 001144815 LAIÑO IZQUIERDO AINHOA 2009 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 001143800 IBAÑEZ JIMENO PAULA 2009 CNRIVEIRA 42.66 25m-M
5 001143995 MARTINEZ PEREZ NOA 2009 CNRIVEIRA 50.14 25m-M
6 001182397 MOSQUERA VILACOBA LIA 2009 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

….........................................................................................................................................
ESCUELAS   RELEVOS 4x50 LIBRES  MIXTOS  ESCUELAS

….........................................................................................................................................

7 4x100 m Libre Masculino BENX
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 C07690207 RIVEIRA 02 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
4 C07690107 RIVEIRA 01 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
5 C12950207 CIDSANTI 02 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 C11060207 SDBOIRO 02 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
3 C11060107 SDBOIRO 01 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 C11120107 ARZUA 01 CNARZUA 59:00.00 25m-M
5 C11120207 ARZUA 02 CNARZUA 59:00.00 25m-M
6 C12950107 CIDSANTI 01 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
7 C16630107 STACOMBA 01 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M

8 4x100 m Libre Feminino BENX
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 C16630108 STACOMBA 01 CNSANTACOMBA 59:00.00 25m-M
4 C07690108 RIVEIRA 01 CNRIVEIRA 59:00.00 25m-M
5 C11060108 SDBOIRO 01 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M


